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Klub: ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​______________________________________________________________

Ændringer / tilgang af spillere til Spillerliste B

Spillere født i 1998 eller senere (1999, 2000 m.v.)
	
	Efternavn
	Første navn(e)
	Fødselsdato
	Har spillet I klubben siden (dato)

	1
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	Ændringer / afgang af spillere til Spillerliste B


	1
	
	 
	 
	 
 

	2
	
	 
	 
	 
 

	3
	
	 
	 
	 
 

	4
	
	 
	 
	 
 

	5
	
	 
	 
	 
 


Bemærkninger:
Dato:









Underskrift af klub:
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